
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA

ICS 35.240.60; 03.220.01 Únor 2017

Inteligentní dopravní systémy – Navigace uvnitř budov a dopravních
staveb pro osobní a vozidlovou stanici ITS –
Část 1: Obecné informace a definice případů užití

ČSN
ISO 17438-1
01 8474

 

Intelligent transport systems – Indoor navigation for personal and vehicle ITS station –
Part 1: General information and use case definition

Systemes de transport intelligents – Navigation interne pour station personelle et véhicule ITS –
Partie 1: Informations générales et définition des cas d,utilisation

Tato norma přejímá anglickou verzi mezinárodní normy ISO 17438-1:2016. Má stejný status jako
oficiální verze.

This standard implements the English version of the International Standard ISO 17438-1:2016. It
has the same status as the official version.

Anotace obsahu

Tato norma stanoví architekturu navigačních systémů uvnitř budov a dopravních staveb včetně
doplňujících komponent přidaných k existujícím systémům ITS a dále případy užití v poskytování
navigace uvnitř budov a dopravních staveb různým typům uživatelů zahrnujícím řidiče, cestující
a chodce používající osobní nebo vozidlovou stanici ITS.

 

Národní předmluva

Informace o citovaných dokumentech

ISO/TR 10992 nezavedena

Souvisící ČSN

ČSN EN ISO 14825 (01 8281) Inteligentní dopravní systémy – Geografické datové soubory (GDF) –
GDF5.0

ČSN ISO 24099 (01 8286) Struktura a protokol pro poskytování dat navigace

Vysvětlivky k textu převzaté normy

V případě nedatovaných odkazů na evropské/mezinárodní normy jsou ČSN uvedené v článcích
„Informace
o citovaných dokumentech“ a „Souvisící ČSN“ nejnovějšími vydáními, platnými v době schválení této
normy. Při používání této normy je třeba vždy použít taková vydání ČSN, která přejímají nejnovější



vydání nedatovaných evropských/mezinárodních norem (včetně všech změn).

Upozornění na národní přílohu

Do této normy byla doplněna národní příloha NA, která obsahuje překlad kapitoly 3 mezinárodní
normy.

Upozornění na poznámku

Ke zkratce OGC byla doplněna vysvětlující poznámka.

Vypracování normy

Zpracovatel: SILMOS s.r.o. – CTN, IČ 45276293, ve spolupráci s Centrem dopravního výzkumu,
v.v.i.,
Mgr. David Bárta

Technická normalizační komise: TNK 136 Dopravní telematika

Pracovník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví: Ing. Jan Křivka

Konec náhledu - text dále pokračuje v placené verzi ČSN v anglickém jazyce.


